
Lol&Roll Pop Kids Bluetooth Headphones 

Úvod 
• Děkujeme, že důvěřujete naší společnosti a že jste si zakoupili svá 

nová Bluetooth sluchátka Lol&Roll Pop Kids . Doufáme, že se vám produkt bude 
líbit. 

• Dětská sluchátka s technologií Bluetooth 5.1 pro bezdrátovou 
zábavu. Maximální ochrana sluchu s omezením hlasitosti 85 dB. Připojte dvě 
sluchátka s funkcí „Music Share“ a sdílejte hudbu a seriály. Odnímatelný kabel 
a mikrofon. 

Péče a údržba 
• Nevystavujte svá Bluetooth sluchátka Lol&Roll Sonic Kids vlhkosti nebo 

vysokým teplotám. 
• Nepoužívejte korozivní ani abrazivní čisticí prostředky. 
• Sluchátka nerozebírejte. Veškeré opravy by měly být prováděny výhradně 

kvalifikovaným personálem Energy Sistem Technology, SA 

Technické specifikace 

ZVUK 

• Frekvenční odezva: 20 Hz ~ 20 kHz 
• Průměr unašeče: 30 mm 
• SPL: 85 ± 3 dB 
• Typ: dynamický 
• Design na uši 
• Impedance: 32 ohmů 

* Omezeno na 85 dB pro ochranu sluchu. 

MIKROFON 

• Citlivost: -42 dB ± 3 dB 

KONEKTIVITA 

• Technologie Bluetooth® 5.1 
• Frekvenční pásmo: 2,4 GHz 
• Maximální výstupní výkon: < 20,00 dBm 
• Kompatibilní profily Bluetooth: HFP / A2DP 
• Kompatibilní s kodeky SBC 
• Dosah až 20 m 
• Funkce handsfree 
• Hlasový asistent kompatibilní s Google / Siri 

AUDIO VSTUP 

• 3,5 mm mini jack stereo audio-in (AUX) 

PŘEHRÁVÁNÍ MicroSD 



• MicroSD dekodér: čte soubory MP3/WAV uložené na externích jednotkách (až 
64 GB) se systémem souborů FAT/FAT32. 

KABEL 

• Délka: 120 cm 
• Zástrčka: 3,5 mm mini jack 

BATERIE 

• Kapacita: 300 mAh 
• Typ: lithium-polymerová baterie 
• Životnost baterie při 50% hlasitosti: 15 hodin 
• Doba nabíjení: 2 hodiny 
• Nabíjecí port: USB Type-C 

DALŠÍ FUNKCE 

• Nastavitelná čelenka 
• Extra 3,5 mm mini jack pro sdílení hudby s jinými sluchátky 

Obsah produktu 

• Dětská Bluetooth sluchátka Lol&Roll Pop 
• Nabíjecí kabel USB Type-C 
• Audio kabel s mikrofonem 
• Rychlý průvodce 
• LOL samolepky 
• Kartonová hračka 

 

Obecný přehled 



 

1. Řidič 
2. Čelenka 
3. Line-in 
4. Line-out 
5. Bluetooth / MicroSD posuvník 
6. Hlasitost + / Další 
7. Hlasitost - / Zpět 
8. Indikátor stavu 
9. Multifunkční tlačítko 
10. Nabíjecí port 
11. MicroSD slot 
12. Line-in jack 
13. In-line mikrofon 
14. Line-out jack 
15. Zabudovaný mikrofon 



Hlavní funkce 

Zapínání a vypínání zařízení 
Chcete-li zapnout sluchátka Lol&Roll Pop Kids Bluetooth Headphones , stiskněte a 
podržte multifunkční tlačítko (9) po dobu 2 sekund. Uslyšíte potvrzovací zvuk 
a stavový indikátor (8) se rozsvítí bíle. Indikátor stavu (8) stále bliká bíle, když jsou 
vaše Bluetooth sluchátka Lol&Roll Pop Kids zapnutá. Chcete-li svá sluchátka Lol&Roll 
Pop Kids Bluetooth vypnout , stiskněte a podržte multifunkční tlačítko (9) po dobu 3 
sekund. Když je vypnete, uslyšíte zvuk. 
 

Nabíjení baterie 

Když je úroveň baterie pod 10 %, indikátor stavu (8) bliká červeně. Uslyšíte varovný 
zvuk, který vám připomene, abyste jej nabili. 
Indikátor stavu (8) svítí červeně, když se baterie nabíjí, a po dokončení procesu 
nabíjení zhasne. Chcete-li nabít baterii, zapojte konec USB dodaného kabelu USB 
do nabíjecího portu sluchátek (10) a druhý konec USB zapojte do libovolného zařízení 
s nabíjecím portem USB (PC, nástěnná USB nabíječka, nabíječka do auta atd.) 
. Nabíjení trvá přibližně 2 hodiny. 
 
Důležité: 

Neskladujte a nenechávejte přístroj delší dobu zcela vybitý. 

Bluetooth® párování 
Vypněte svá sluchátka Lol&Roll Pop Kids Bluetooth a posuňte posuvník Bluetooth / 
MicroSD (5) do polohy Bluetooth. Stiskněte multifunkční tlačítko (9) na přibližně 2 
sekundy, dokud nezačne indikátor stavu (8) bíle blikat. Vaše sluchátka jsou nyní 
připravena ke spárování s vaším zařízením Bluetooth. Vyberte Lol&Roll Pop Kids 
Bluetooth na obrazovce vašeho zařízení a stiskněte „připojit“. Po spárování obou 
zařízení uslyšíte potvrzovací zvuk. 
Pokud jste dříve spárovali svá sluchátka Lol&Roll Pop Kids Bluetooth se zdrojovým 
zařízením, automaticky se s ním synchronizují. 
 

Použití funkce Voice Assistant 
Vaše Bluetooth sluchátka Lol&Roll Pop Kids vám umožňují přímo aktivovat hlasového 
asistenta vašeho smartphonu prostřednictvím připojení Bluetooth. Chcete-li to 
provést, stiskněte dvakrát multifunkční tlačítko (9) . Hlasový příkaz můžete zadat po 
zaznění potvrzovacího zvuku. 
 

Funkce automatického vypnutí 
Pro optimalizaci životnosti baterie se vaše sluchátka Lol&Roll Pop Kids 
Bluetooth automaticky vypnou v následujících situacích: 



Po 5 minutách v režimu vyhledávání, pokud nejsou synchronizovány s jiným 
zařízením. 
 

Ovládání přehrávání Bluetooth® 
Jakmile jsou vaše Bluetooth sluchátka Lol&Roll Pop Kids synchronizována, budete 
moci ovládat základní funkce přehrávání, jako je zvýšení a snížení hlasitosti a 
přeskakování na další nebo předchozí skladbu přímo ze sluchátek. 
Stiskněte Volume + (6) pro zvýšení hlasitosti nebo Volume - (7) pro její snížení. Při 
dosažení maximální a minimální úrovně hlasitosti uslyšíte zvuk. 
Chcete-li přeskočit na další skladbu, stiskněte a podržte tlačítko Další (6) . Můžete 
také stisknout a podržet Zpět (7) pro přeskočení na předchozí skladbu. 
Jedním stisknutím multifunkčního tlačítka (9) pozastavíte nebo obnovíte přehrávání. 

Pokud místo bezdrátového připojení Bluetooth používáte audio kabel, budete muset 
ovládat přehrávání hudby z hudebního přehrávače a ne ze sluchátek. 
 

MicroSD přehrávač 
Přehrávejte soubory .mp3 a .wav uložené na výměnných kartách microSD (až 64 
GB). Po vložení paměťové karty a posunutí posuvníku Bluetooth / MicroSD (5) do 
polohy SD se automaticky spustí přehrávání. 

Skladba, kterou posloucháte, se uloží do vnitřní paměti při vypnutí sluchátek nebo 
vyjmutí paměťové karty. Pokud znovu připojíte stejnou vyjímatelnou paměťovou 
jednotku, přehrávání bude pokračovat od poslední skladby, kterou jste poslouchali. 

Stiskněte a podržte Volume + (6) nebo Volume - (7) pro přepnutí na další nebo 
předchozí skladbu. 

Složky a soubory uložené na vašich vyměnitelných úložných jednotkách budou 
načteny v chronologickém pořadí. 

Stiskněte dvakrát multifunkční tlačítko (9) pro přesun do další složky na paměťové 
kartě. 
Stiskněte třikrát multifunkční tlačítko (9) , abyste aktivovali režim náhodného 
přehrávání. Dalším stisknutím stejného tlačítka třikrát tento režim deaktivujete. 
Důležité Abyste zabránili snadnému vyjmutí karty microSD nebo manipulaci s ní 
dětmi, vložte nebo vyjměte kartu pomocí kancelářské sponky. 
 

Ovládání hovorů (funkce handsfree) 
Jakmile jsou vaše sluchátka spárována s vaším smartphonem prostřednictvím 
připojení Bluetooth, jednoduše si nasaďte sluchátka a budete moci přijímat hovory 
díky vestavěnému mikrofonu (15) . 



Stisknutím multifunkčního tlačítka (9) přijmete příchozí hovor. Při příchozím hovoru se 
skladba, kterou posloucháte, zastaví a místo toho zazní vyzváněcí tón. Hovor můžete 
také odmítnout stisknutím a podržením tohoto tlačítka po dobu 2 sekund. 
Dalším stisknutím multifunkčního tlačítka (9) ukončíte hovor. Přehrávání bude 
pokračovat od bodu, ve kterém bylo zastaveno. 
 

Pomocí jack kabelu 
Chcete-li začít používat sluchátka Lol&Roll Pop Kids Bluetooth , zapojte konektor Line-
in (12) do Line-in sluchátek (3) a druhý konec kabelu do vašeho smartphonu nebo PC. 
Poznámka: Pro zajištění optimálního výkonu doporučujeme ponechat mezi rty a 
mikrofonem vzdálenost přibližně 5 cm. 
 

Připojení dvou sad sluchátek Lol&Roll 
Chcete-li připojit dvě sady sluchátek ke stejnému hudebnímu přehrávači, připojte 
konektor Line-in (12) k Line-in (3) sluchátek a druhý konec kabelu ke smartphonu 
nebo PC. 
Poté připojte konektor Line-out (14) druhého kabelu k Line-out (4) na první sadě 
sluchátek. Jakmile to uděláte, připojte konektor Line-in (12) stejného kabelu ke 
vstupu Line-in (3) na druhé sadě sluchátek. V tomto okamžiku můžete poslouchat 
hudbu přes obě sady. 
Poznámka: Pokud je tento režim povolen, nebudete moci ovládat přehrávání z druhé 
sady sluchátek. K přeskočení na předchozí/další skladbu nebo pozastavení hudby 
použijte ovládací prvek zabudovaný do kabelu připojeného k hudebnímu přehrávači. 
 

Řízení 

Stiskněte multifunkční tlačítko (9) pro ovládání přehrávání hudby. Jedním stisknutím 
tohoto tlačítka pozastavíte/obnovíte přehrávání. Dvojím stisknutím přeskočíte na 
další skladbu. Stiskněte jej třikrát pro přeskočení na předchozí skladbu. 
 

Music Share 

Užijte si hudbu společně. To lze provést pomocí připojení Bluetooth, microSD karet 
nebo audio jacku. Stačí připojit konektor Line-out (14) kabelu k Line-out (4) na první 
sadě sluchátek a zapojit konektor Line-in (12) stejného kabelu do Line-in (3) na vašich 
druhých sluchátkách. V tomto okamžiku můžete poslouchat hudbu přes obě sady. 

 

Záruka 
Úplné záruční podmínky naleznete na: 
https://www.energysistem.com/terms-warranty 

 

https://www.energysistem.com/terms-warranty


Prohlášení o shodě 
Název emitenta: Energy Sistem Technology, SA - CIF: A53107488 
 
Adresa: C/ Calpe, 1 - 03509 Finestrat, Alicante (Španělsko) 
Tel: +34 966 830 324 

Prohlašujeme na svou výhradní a výhradní odpovědnost, že produkt: 

Popis: sluchátka 
Značka: Energy Sistem 
 
Model: Lol&Roll Pop Kids Bluetooth® sluchátka 
Výrobce: Energy Sistem Technology, SA 
Země výroby: Čína 

uvedené v tomto prohlášení odpovídá základním normám a standardům 

• EN IEC 62368-1:2020+A11:2020 
• EN 62479:2010 
• EN 50663:2017 
• ETSI EN 301 489-1 V2.2.3 (2019-11) 
• ETSI EN 301 489-17 V3.2.4 (2020-09) 
• ETSI EN 300 328 V2.2.2 (2021-07) 
• EN 71-1:2014+A1:2018; EN 71-3:2019+A1:2021 

v souladu s ustanoveními směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/53/EU a 
2009/48/ES ze dne 16. dubna 2014. 

Finestrat, 1. října 2022 

 
Miguel Ángel Aragüez García 
ředitel pro inovace a technologie 

 

 


